UCHWALA NR 1189/12
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 20 CZERWCA 2012 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2012 ROK

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z p6zn. zm.) — uchwala sig¢, co nastepuje:

§1
W planie wydatkow budzetu wojewddztwa na 2012 rok dokonuje sie przeniesien
migdzy paragrafami w ramach dzialu i rozdzialu na kwote 81.340,00 zi.,
zgodnie z zatacznikiem Nr 1.
Po dokonaniu zmian srodki zostana przeznaczone na zakup materiatbw promocyjnych

zwiagzanych z realizacja Pomocy Technicznej KSOW w ramach Programu Rozwoju
Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013.

82

Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow zwiazanych z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej na 2012 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§3
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszaréw
Wiejskich i Srodowiska.
§4
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA
SWIETOKRZYSKIEGO

GRZEGORZ SWIERCZ



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1189/12
WYDATKI CZERWIEC/2012 Zarzadu Wojewodztwa

Swigtokrzyskiego

z dnia 20.06.2012 roku

Dzial 010 - Rolnictwo i fowiectwo

kwota w z/.
Wyszczegolnienie § Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie

WYDATKI BIEZACE 81 340,00 81 340,00
Wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 6 340,00 6 340,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 6 340,00
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych 4440 6 340,00
Wydatki bl_ezqce na programy zwigzane z udziatem §rodkow art.5 75 000,00 75 000,00
ust.1pkt2i3
Zakup materiatéw i wyposazenia (finansowanie programéw z UE) 4218 56 250,00
Zakup materiatéw i wyposazenia (wspotfinansowanie programéw) 4219 18 750,00
Zakup ustug pozostatych (finansowanie programéw z UE) 4308 56 250,00
Zakup ustug pozostatych (wspoétfinansowanie programéw) 4309 18 750,00

OGOLEM 81 340,00 81 340,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Realizuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Dziat 010 - Rolnictwo i fowiectwo

Rozdziat 01041 - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich 2007-2013 - UMWS

Wyszczeg6lnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych

Zakup materiatow i wyposazenia (budzet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych (budzet j.s.t. - wydatki
niekwalifikowalne)

Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

Wydatki biezace na programy zwigzane z udziatem §rodkow art.5
ust.1pkt2i3

Zakup materiatéw i wyposazenia (srodki na PROW z UE Dz. 5.2)
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218)

Zakup materialéw i wyposazenia (wspétfinansowanie PROW z budzetu panstwa Dz. 5.2)
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219)

Zakup ustug pozostatych (srodki na PROW z UE Dz. 5.2)
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218)

Zakup ustug pozostatych (wspoétfinansowanie PROW z budzetu panstwa Dz. 5.2)
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219)

OGOLEM

4210

4440

4218

4219

4308

4309

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1189/12
Zarzadu Wojewodztwa

Swigtokrzyskiego

z dnia 20.06.2012 roku
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81 340,00
6 340,00
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DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
NA 2012 ROK

Dziat |Rozdziat| §

1
010

2 3
01041
4218
4219
4308
4309

OGOLEM

Dotacje

ogdtem |\WYDATKI
BIEZACE

4 5
56 250,00
18 750,00
-56 250,00
-18 750,00

Wynagrodzenia
i sktadki
od nich
naliczane

w tym

Wydatki
zwigzane
Dotacje | z realizacja
zadan
statutowych

Swiadczenia
narzecz
0s6b
fizycznych

w tym

Wydatki
biezace
na
programy
zZwigzane
z udziatem
srodkow
art. 5ust.1
pkt2i3

10

56 250,00
18 750,00
-56 250,00
-18 750,00

WYDATKI ]
MAJATKOWE | Inwestycje
i zakupy
inwestycyjne
11 12

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 1189/12
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 20.06.2012 roku

w zfotych
w tym

Wydatki
majatkowe

na Whniesienie | Zakup
programy wkiadow i objecie
zwigzane do spotek akcji
z udziatem prawa i

srodkéw  |handlowego | udziatéw
art. 5ust.1
pkt2i3

13 14 15



